



T.C.
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Ek-1

Sayı : E-77888550-823.99-458943

Konu : İŞKUR Gençlik Programı

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Bakanlığımız tarafından üniversite öğrencilerimizi için hazırladığımız İŞKUR Gençlik programı başladı. İŞKUR, hayata geçirdiği "İŞKUR Gençlik Platformu" ile gençlerin kariyer yolculuğunda ihtiyaç duyacağı tüm hizmetleri tek bir platform üzerinden sunmaya başladı. Gençlerin iş gücü piyasasına aktif katılımını desteklemek, mesleki bilgi ve tecrübelerini artırmak, iş bulmalarına yardımcı olmak, istihdam teşvikleri ve hibe destekleri hakkında bilgiler vermek amacıyla hazırlanan Platform aracılığıyla Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın müjdesini verdiği İŞKUR Gençlik Programı başvuruları da alınabilecek.

Aktif iş gücü programları kapsamında düzenlenen kurs ve programlar başta olmak üzere işe yerleştirme, staj, iş ve meslek danışmanlığı hizmetlerimizden yararlanmak için gençler Platform üzerinden başvuru yapabilecek, iş gücü piyasasında talep edilen meslekler ve hizmetlere ilişkin bilgiler edinebilecek.

Bununla birlikte gençler; İŞKUR'un gençlere sağladığı kariyer rehberliği ve danışmanlığı ile ilgili ayrıntılı bilgiye platform aracılığıyla ulaşabilecek, İş Kulübü eğitimlerine başvurabilecek, Mesleki Yönelim Test Bataryası ile nitelik ve becerilerini keşfedebilecek.

Platformda yer alan "Dijital Kütüphane" üzerinden meslek seçimi aşamasında ve iş arama sürecinde ihtiyaç duyulacak bilgilerin bulunduğu makale ve videolara da erişim sağlanabilecek.

İŞKUR'un 81 ilde bulunan fiziki birimlerinin yanı sıra Gençlik Platformu ile gençlerin kariyer planlamalarını ve genç istihdamının artırılmasını desteklemeye yönelik tüm hizmetlerine tek bir noktadan ulaşılacaktır.

İŞKUR Gençlik Programı'na başvurmak isteyen gençler de "<https://genclik.iskur.gov.tr/>" adresi üzerinden Programa başvurularını gerçekleştirebilecek.

Ayrıca yazımız ekinde yer alan görsellerin üniversite öğrencilerimize duyurulması ve üniversitelerde yayımlanması ve bilboardlar ile duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ramazan Furkan TÜRKAN

Bakan a.

Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri V.

Ek:

1 - İŞKUR Gençlik Programı Afiş (1 Sayfa)

2 - İŞKUR Gençlik Programı Afiş (1 Sayfa)

3 - İŞKUR Gençlik Programı Afiş (1 Sayfa)

4 - İŞKUR Gençlik Programı Afiş (1 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: E143055A-4F42-437C-85A7-830690781247

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/>

Emek Mahallesi Naci AYVALIOĞLU Caddesi No:13 Pk: 06520 Çankaya / ANKARA

Bilgi için: Mesut YILDIRIM

+90 (312) 296 60 00

ube Müdürü

KEP Adresi : csgb@hs01.kep.tr

